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Cuidades Autónomas

Condiciones generales para la reutilización

Son de aplicación las siguientes condiciones generales para la reutilización de los documentos sometidos a ellas:

1. Está prohibido desnaturalizar el sentido de la información

2. Debe citarse la fuente de los documentos objeto de la reutilización. Esta cita podrá realizarse de la siguiente
manera: Origen de los datos: Indicadores DataOBSAE - Secretaría General de Administración Digital del Ministerio
de Asuntos Económicos y Transformación Digital

3. Debe mencionarse la fecha de la última actualización de los documentos objeto de la reutilización, siempre
cuando estuviera incluida en el documento original.

4. No se podrá indicar, insinuar o sugerir que la Secretaría General de Administración Digital del Ministerio de
Asuntos Económicos y Transformación Digital titular de la información reutilizada participa, patrocina o apoya la
reutilización que se lleve a cabo con ella.

5.Deben conservarse, no alterarse ni suprimirse los metadatos sobre la fecha de actualización y las condiciones de
reutilización aplicables incluidos, en su caso, en el documento puesto a disposición para su reutilización.

Más información en Dataobsae  https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal

https%3A%2F%2Fdataobsae%2Eadministracionelectronica%2Egob%2Ees%2Favisolegal


SIA. Nº de actuaciones publicadas en SIA

Nº de actuaciones publicadas
en SIA 45.551

Resumen de actividad. Año 2024

Ámbito: Comunidades Autónomas y
Cuidades Autónomas

Comunidades y Ciudades
Autónomas

Nº de actuaciones
publicadas en SIA

(*)

Nº de actuaciones
publicadas en SIA por
cada 10000 habitantes

Andalucía 3.137 3,69

Aragón 2.247 16,94

Principado de Asturias 2.274 22,63

Illes Balears 3.128 26,58

Canarias 3.151 14,47

Cantabria 1.748 29,86

Castilla y León 1.760 7,42

Castilla-La Mancha 2.343 11,41

Cataluña 3.637 4,67

Comunitat Valenciana 8.160 16,01

Extremadura 1.596 15,13

Galicia 2.293 8,52

Comunidad de Madrid 2.207 3,27

Región de Murcia 2.611 17,04

Comunidad Foral de Navarra 2.875 43,29

País Vasco 910 4,12

La Rioja 1.021 31,92

Ciudad Autónoma de Ceuta 6 0,72

Ciudad Autónoma de Melilla 447 52,48

Total 45.551 9,59

(*) Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado
en el ámbito autonómico, pueden tener actuaciones registradas en el ámbito local
que no están recogidas en este informe

Datos a fecha 29/02/24

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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SIA. Nº de actuaciones publicadas en SIA  por cada 10.000 habitantes en el ámbito de lss Comunidades y
Ciudades Autónomas (*)

Datos de  2024 a fecha 29/02/24 (inclusive)

Comunidades y Ciudades Autónomas 2020 2021 2022 2023 2024

Andalucía 3,12 3,45 3,61 3,69 3,69

Aragón 14,59 16,66 17,36 16,77 16,94

Principado de Asturias 15,81 18,92 20,95 22,44 22,63

Illes Balears 16,33 19,74 24,76 26,17 26,58

Canarias 9,56 11,35 13,02 14,20 14,47

Cantabria 25,66 30,81 30,05 29,42 29,86

Castilla y León 7,84 8,31 6,83 7,38 7,42

Castilla-La Mancha 9,89 9,87 9,85 11,68 11,41

Cataluña 2,61 3,40 3,66 4,39 4,67

Comunitat Valenciana 4,32 5,03 5,51 15,36 16,01

Extremadura 11,23 11,78 11,96 15,09 15,13

Galicia 6,75 7,07 7,88 8,38 8,52

Comunidad de Madrid 1,63 1,65 3,04 3,27 3,27

Región de Murcia 13,15 12,17 15,10 16,87 17,04

Comunidad Foral de Navarra 28,63 33,23 38,62 43,14 43,29

País Vasco 0,09 0,09 0,10 1,21 4,12

La Rioja 26,79 28,86 30,76 31,76 31,92

Ciudad Autónoma de Ceuta 0,59 0,60 0,72 0,72 0,72

Ciudad Autónoma de Melilla 22,05 45,21 49,20 52,25 52,48

Total 6,09 6,85 7,59 9,30 9,59

(*) Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado en el ámbito autonómico, pueden tener actuaciones registradas en el ámbito local
que no están recogidas en este informe

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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(*) Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado en el ámbito autonómico, pueden tener actuaciones registradas en el ámbito local
que no están recogidas en este informe

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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SIA. Nº de actuaciones publicadas en SIA en el ámbito de las Comunidades y Ciudades Autónomas (*)

Datos de  2024 a fecha 29/02/24 (inclusive)

(*) Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado en el ámbito autonómico, pueden tener actuaciones registradas en el ámbito local que no están recogidas en este informe

Comunidades y Ciudades Autónomas 2020 2021 2022 2023 2024

Andalucía 2.644 2.924 3.071 3.135 3.137

Aragón 1.940 2.209 2.303 2.224 2.247

Principado de Asturias 1.611 1.914 2.105 2.255 2.274

Illes Balears 1.913 2.316 2.913 3.079 3.128

Canarias 2.081 2.466 2.835 3.093 3.151

Cantabria 1.496 1.801 1.759 1.722 1.748

Castilla y León 1.878 1.980 1.621 1.752 1.760

Castilla-La Mancha 2.022 2.022 2.022 2.398 2.343

Cataluña 2.030 2.641 2.855 3.418 3.637

Comunitat Valenciana 2.185 2.546 2.809 7.833 8.160

Extremadura 1.195 1.248 1.262 1.592 1.596

Galicia 1.825 1.905 2.121 2.255 2.293

Comunidad de Madrid 1.102 1.113 2.051 2.207 2.207

Región de Murcia 1.988 1.848 2.313 2.584 2.611

Comunidad Foral de Navarra 1.893 2.198 2.565 2.865 2.875

País Vasco 21 21 21 268 910

La Rioja 857 923 984 1.016 1.021

Ciudad Autónoma de Ceuta 5 5 6 6 6

Ciudad Autónoma de Melilla 192 390 419 445 447

Total 28.878 32.470 36.035 44.147 45.551

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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(*) Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado en el ámbito autonómico, pueden tener actuaciones registradas en el ámbito local
que no están recogidas en este informe

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal

 - Actuaciones -  4 de 23

https%3A%2F%2Fdataobsae%2Eadministracionelectronica%2Egob%2Ees%2Favisolegal
https%3A%2F%2Fdataobsae%2Eadministracionelectronica%2Egob%2Ees%2Favisolegal


Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 462

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 352

Empleo y Seguridad social 279

Servicios Sociales e Igualdad 242

Educación y formación 239

Medio ambiente 234

Cultura 217

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 200

Empresas 181

Salud 143

Tecnología, Investigación  e Innovación 116

Turismo, ocio y tiempo libre 79

Vivienda y Urbanismo 68

Obras Públicas, tráfico y transportes 54

Energía e industria 52

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Andalucía

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Desconocido 618

Medio ambiente 310

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 200

Empleo y Seguridad social 137

Energía e industria 126

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 126

Impuestos y otros tributos 114

Educación y formación 113

Turismo, ocio y tiempo libre 94

Salud 70

Cultura 60

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 55

Servicios Sociales e Igualdad 50

Vivienda y Urbanismo 45

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 41

Ciudadanía y nacionalidad 41

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Aragón

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 329

Becas, ayudas y premios 249

Educación y formación 229

Energía e industria 222

Empresas 197

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 186

Medio ambiente 128

Desconocido 125

Turismo, ocio y tiempo libre 108

Servicios Sociales e Igualdad 105

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 102

Salud 87

Cultura 85

Empleo y Seguridad social 77

Obras Públicas, tráfico y transportes 77

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Principado de Asturias

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Empleo y Seguridad social 1.085

Empresas 389

Educación y formación 357

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 304

Salud 246

Energía e industria 223

Medio ambiente 196

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 154

Servicios Sociales e Igualdad 154

Tecnología, Investigación  e Innovación 151

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 143

Obras Públicas, tráfico y transportes 120

Cultura 113

Deportes 98

Relaciones entre Administraciones Públicas 93

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Illes Balears

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Relaciones entre Administraciones Públicas 558

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 363

Empleo y Seguridad social 347

Medio ambiente 194

Impuestos y otros tributos 189

Energía e industria 183

Salud 170

Desconocido 135

Educación y formación 125

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 124

Cultura 123

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 120

Servicios Sociales e Igualdad 98

Vivienda y Urbanismo 90

Turismo, ocio y tiempo libre 62

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Canarias

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Becas, ayudas y premios 308

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 261

Empresas 165

Salud 157

Medio ambiente 156

Empleo y Seguridad social 146

Turismo, ocio y tiempo libre 138

Energía e industria 122

Educación y formación 112

Servicios Sociales e Igualdad 96

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 87

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 81

Obras Públicas, tráfico y transportes 79

Cultura 76

Vivienda y Urbanismo 75

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Cantabria

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Becas, ayudas y premios 595

Educación y formación 298

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 202

Empleo y Seguridad social 184

Empresas 184

Turismo, ocio y tiempo libre 153

Servicios Sociales e Igualdad 143

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 131

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 121

Energía e industria 117

Medio ambiente 103

Cultura 86

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 78

Salud 66

Relaciones entre Administraciones Públicas 52

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Castilla y León

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Desconocido 1.094

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 345

Becas, ayudas y premios 158

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 143

Empresas 115

Educación y formación 113

Salud 99

Energía e industria 90

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 77

Servicios Sociales e Igualdad 71

Empleo y Seguridad social 70

Vivienda y Urbanismo 37

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 29

Turismo, ocio y tiempo libre 27

Obras Públicas, tráfico y transportes 26

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal

 - Actuaciones -  12 de 23

https%3A%2F%2Fdataobsae%2Eadministracionelectronica%2Egob%2Ees%2Favisolegal
https%3A%2F%2Fdataobsae%2Eadministracionelectronica%2Egob%2Ees%2Favisolegal


Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Desconocido 3.121

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 208

Empleo y Seguridad social 102

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 69

Impuestos y otros tributos 37

Becas, ayudas y premios 17

Participación e iniciativa ciudadana 15

Relaciones entre Administraciones Públicas 13

Justicia 9

Telecomunicaciones y Sociedad de la Información 6

Comunicación 5

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 4

Cultura 4

Medio ambiente 4

Salud 4

Tecnología, Investigación  e Innovación 4

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Cataluña

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Desconocido 5.293

Ciudadanía y nacionalidad 400

Empleo y Seguridad social 264

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 256

Educación y formación 219

Energía e industria 184

Becas, ayudas y premios 183

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 181

Medio ambiente 166

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 162

Salud 145

Tecnología, Investigación  e Innovación 125

Vivienda y Urbanismo 106

Cultura 102

Obras Públicas, tráfico y transportes 88

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Comunitat Valenciana

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 250

Becas, ayudas y premios 185

Servicios Sociales e Igualdad 174

Medio ambiente 167

Participación e iniciativa ciudadana 164

Energía e industria 144

Educación y formación 139

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 131

Empleo y Seguridad social 129

Desconocido 124

Consumo 119

Vivienda y Urbanismo 115

Cultura 91

Deportes 87

Turismo, ocio y tiempo libre 87

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Extremadura

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 399

Medio ambiente 229

Educación y formación 225

Energía e industria 194

Servicios Sociales e Igualdad 183

Empleo y Seguridad social 161

Tecnología, Investigación  e Innovación 130

Obras Públicas, tráfico y transportes 128

Salud 119

Vivienda y Urbanismo 112

Cultura 89

Turismo, ocio y tiempo libre 87

Impuestos y otros tributos 79

Consumo 70

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 70

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Galicia

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Empleo y Seguridad social 516

Becas, ayudas y premios 319

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 235

Educación y formación 197

Medio ambiente 154

Salud 144

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 119

Servicios Sociales e Igualdad 76

Impuestos y otros tributos 75

Energía e industria 66

Obras Públicas, tráfico y transportes 66

Justicia 59

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 50

Vivienda y Urbanismo 45

Comunicación 44

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Comunidad de Madrid

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 315

Educación y formación 306

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 292

Empleo y Seguridad social 256

Becas, ayudas y premios 230

Impuestos y otros tributos 173

Salud 166

Relaciones entre Administraciones Públicas 159

Medio ambiente 151

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 147

Empresas 131

Servicios Sociales e Igualdad 115

Energía e industria 113

Vivienda y Urbanismo 105

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 94

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Región de Murcia

Datos a fecha 29/02/24 (inclusive)Ver condiciones generales de reutilización en DATAOBSAE 
https://dataobsae.administracionelectronica.gob.es/avisolegal

 - Actuaciones -  18 de 23

https%3A%2F%2Fdataobsae%2Eadministracionelectronica%2Egob%2Ees%2Favisolegal
https%3A%2F%2Fdataobsae%2Eadministracionelectronica%2Egob%2Ees%2Favisolegal


Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Becas, ayudas y premios 1.306

Relaciones entre Administraciones Públicas 359

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 246

Servicios Sociales e Igualdad 209

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 201

Impuestos y otros tributos 198

Educación y formación 193

Medio ambiente 164

Cultura 160

Salud 152

Empleo y Seguridad social 127

Energía e industria 121

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 106

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 105

Obras Públicas, tráfico y transportes 101

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de Comunidad Foral de Navarra
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 168

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 115

Medio ambiente 106

Empleo y Seguridad social 104

Energía e industria 96

Vivienda y Urbanismo 82

Servicios Sociales e Igualdad 44

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 32

Protección Civil, Seguridad Ciudadana y Defensa Nacional 29

Turismo, ocio y tiempo libre 21

Cultura 19

Impuestos y otros tributos 17

Educación y formación 14

Justicia 12

Becas, ayudas y premios 10

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de País Vasco
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación 147

Educación y formación 133

Energía e industria 109

Becas, ayudas y premios 93

Medio ambiente 84

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 69

Empresas 68

Servicios Sociales e Igualdad 63

Salud 56

Empleo y Seguridad social 46

Vivienda y Urbanismo 40

Turismo, ocio y tiempo libre 35

Obras Públicas, tráfico y transportes 27

Deportes 23

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 17

SIA. Resumen de actividad de la Comunidad Autónoma de La Rioja
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Becas, ayudas y premios 4

Empleo y Seguridad social 2

Deportes 1

Educación y formación 1

Empresas 1

Impuestos y otros tributos 1

Servicios Sociales e Igualdad 1

Nota: Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado en el ámbito autonómico,
pueden tener actuaciones registradas en el ámbito local que no están recogidas en este informe

SIA. Resumen de actividad de la  Ciudad Autónoma de Ceuta
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Top 15 del nº de actuaciones publicadas en SIA por temática 2024

Desconocido 380

Becas, ayudas y premios 19

Energía e industria 12

Relaciones del ciudadano, empresa o empleado público con la Administración 9

Educación y formación 6

Servicios Sociales e Igualdad 4

Economía, Comercio y Patrimonio de las Administraciones Públicas 3

Empleo y Seguridad social 3

Medio ambiente 3

Vivienda y Urbanismo 3

Participación e iniciativa ciudadana 2

Asociaciones, Fundaciones y otras Entidades 1

Consumo 1

Cultura 1

Deportes 1

Empresas 1

Salud 1

Tecnología, Investigación  e Innovación 1

Nota: Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado en el ámbito autonómico,
pueden tener actuaciones registradas en el ámbito local que no están recogidas en este informe

SIA. Resumen de actividad de la  Ciudad Autónoma de Melilla
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Observaciones:

Nº de actuaciones
publicadas en SIA

Solo figuran en este informe las actuaciones que Ceuta y Melilla han registrado en el ámbito autonómico, pueden tener
actuaciones registradas en el ámbito local que no están recogidas en este informe

Datos Con carácter general, los datos de los tres últimos meses publicados se consideran provisionales

Población INE del año
actual

Los datos de población son los del año anterior hasta su publicación por el INE
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